

NORHIL Holding ApS

Mysundegade 1, 5. tv, 1668 København V

CVR-nr. 40 08 19 76

Årsrapport

30. november - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019.

Magnus Nordin Legarth Hilsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. november - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NORHIL Holding ApS Mysundegade 1, 5. tv 1668 København V
	CVR-nr.: 40 08 19 76
	Regnskabsår: 30. november - 31. december
Direktion	Magnus Nordin Legarth Hilsøe
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Endotest A/S, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 148.694. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/11 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-11.920
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	160.614
Resultat før skat	148.694
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	148.694
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.614
Disponeret fra overført resultat	-11.920
Disponeret i alt	148.694

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	690.614
Finansielle anlægsaktiver i alt	690.614
Anlægsaktiver i alt	690.614
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	49.330
Tilgodehavender i alt	49.330
Omsætningsaktiver i alt	49.330
Aktiver i alt	739.944

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.614
4 Overført resultat	-11.920
Egenkapital i alt	<u>198.694</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000
Anden gæld	530.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>541.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>541.250</u>
Passiver i alt	<u>739.944</u>

Noter

	30/11 2018 - 31/12 2018 kr.		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 30. november 2018	0		
Tilgang i årets løb	530.000		
Kostpris 31. december 2018	530.000		
Opskrivninger 30. november 2018	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	201.305		
Opskrivninger 31. december 2018	201.305		
Afskrivninger på goodwill 30. november 2018	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-40.691		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-40.691		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	690.614		
I regnskabsposten indgår goodwill med	162.762		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	203.453		
Associeret virksomhed:			
		Hjemsted	Ejerandel
Endotest A/S		Lejre	25 %
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 30. november 2018	50.000		
	50.000		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 30. november 2018	0		
Resultatandel	160.614		
	160.614		

Noter

	31/12 2018
	<u>kr.</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 30. november 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.920</u>
	<u>-11.920</u>